+ Theo QĐ số: 1391/QĐ-UBND ngày 17/6/2009 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh Khánh Hòa V/v phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng (tỷ lệ 1/2000) khu 
dân cư phường Vĩnh Hải, Vĩnh Hòa, TP.Nha Trang.

- Phần còn lại của thửa đất thuộc QH đất trường học
Giá trị tài sản 1 là: 6.678.466.117 đồng (Sáu tỷ sáu trăm bảy mươi tám 

triệu bốn trăm sáu mươi sáu nghìn một trăm mười bảy đồng)
Tài sản 2:

Thửa đất số 40, tờ bản đồ số 36, số sổ CO 397246, số vào sổ cấp giấy 
chứng nhận: CH05938 được Ủy ban nhân dân thành phố Nha Trang cấp ngày 
22/8/2018 được Văn phòng đăng ký đất đai Chi nhánh Nha Trang xác nhận 
chuyển nhượng cho Công ty cổ phần Sen Quốc Tế ngày 06/12/2018.

[...]

tỉnh Khánh Hòa V/v phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng (tỷ lệ 1/2000) khu 
dân cư phường Vĩnh Hải, Vĩnh Hòa, TP.Nha Trang.

- V/v phê duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng (tỷ lệ 1/2000) khu dân cư 
phường Vĩnh Hải, Vĩnh Hòa, Nha Trang.

- Phần diện tích còn lại của thửa đất thuộc QH đất trường học.
Giá trị tài sản 2 là: 6.606.091.413 đồng (Sáu tỷ sáu trăm lẻ sáu triệu 

không trăm chín mươi mốt nghìn bốn trăm mười ba đồng).
- Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 17/12/2025 đến ngày 

19/12/2025 (trong giờ hành chính) tại địa điểm có tài sản.
- Thời gian, địa điểm mua hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá: Trong 

giờ làm việc các ngày từ 07 giờ 00 phút 28/11/2025 đến hết 17 giờ 00 phút ngày